（X116290.824、Y20814.254），J3（X116229.226、Y20778.945），
J4（X116279.397、Y20708.366），凡对该宗地权属有异议者，请
将书面材料及有效证明材料自公告发布之日起15日内送我局地
籍岗，逾期未提出异议，我局将按规定为该宗地办理土地使用权
相关变更手续。

东方市国土环境资源局
2015年5月26日

国有土地使用权登记通告
吉书光拟将其持有的《国有土地使用证》[证号：东方国用（八

所）字第6024号] 转让给海南荣宝农贸市场综合开发有限公司,该
宗地已缴纳土地闲置费：壹拾伍万肆仟捌佰元整（￥154800.00）。
该宗地位于八所镇东海北大街西侧，土地面积为774平方米，土地
用途为批发零售用地。经实地调查，该宗地四至为：东至东海北大
街，南至一米小巷，西至东方市海华实业开发有限公司，北至窦慧
清，坐标为：J1（X116262.313、Y20699.587），J2（X116212.286、
Y20769.540） ， J3 （X116204.192、 Y20765.387） ， J4
（X116254.218、Y20695.434）。凡对该宗地权属有异议者，请将书
面材料及有效证明材料自公告发布之日起15个工作日内送至我局